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财政项目支出绩效自评表 

(2020 年度) 

项目名称 优抚对象补助经费 

主管部门 上海市崇明区退役军人事务 
局 

实施单位 上海市崇明区退役 
军人事务局 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 61400000.00 61400000.00 58300997.4 10 94.96% 9.5 

其中：当年财政拨款 61400000.00 61,400,000.00 58,300,997.40 —   

上年结转资金    —   

 
 
 

项目资金 

（元） 

其他资金    —   

预算目标 实际完成情况  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
年度
总体
目标 

项目总目标：1、贯彻落实好优抚政策，保障各类优抚对
象的基本生活，确保优抚对象及整个社会的和谐稳定；逐
步建立与国民经济相适应的抚恤补助机制，充分体现党和
政府对优抚对象这类特殊人群的重视及关爱，进一步促进
国防建设及社会的和谐稳定。其中：重点优抚对象175   
5人；重点对象房屋修缮人员约30人；在乡复员军人遗 霜
469人。 2、贯彻落实好政策，确保义务兵在部队 
安心服役，努力为加强部队建设做贡献。做好义务兵16 
6人、家属247人优待金的发放工作。发放时间： 义 
务兵退役补助光荣卡由各乡镇在义务兵服役期满(2年) 
的当年年底之前发给本人。义务兵家属优抚金光荣卡由各
乡镇在该义务兵应征入伍的第二年年底之前发给义务兵家
属。 项目年度目标：1、贯彻落实好优抚政策，保障 
各类优抚对象的基本生活，确保优抚对象及整个社会的和
谐稳定；逐步建立与国民经济相适应的抚恤补助机制，充
分体现党和政府对优抚对象这类特殊人群的重视及关爱， 
进一步促进国防建设及社会的和谐稳定。其中：重点优抚
对象1755人；重点对象房屋修缮人员约30人；在乡 
复员军人遗霜469人。 2、贯彻落实好政策，确保义 
务兵在部队安心服役，努力为加强部队建设做贡献。做好
义务兵166人、家属247人优待金的发放工作。发放 
时间： 义务兵退役补助光荣卡由各乡镇在义务兵服役
期满(2年)的当年年底之前发给本人。义务兵家属优抚
金 
光荣卡由各乡镇在该义务兵应征入伍的第二年年底之前发 
给义务兵家属。 

 
 
 
1、贯彻落实好优抚政策，保障各类优抚对象
的基本生活，确保优抚对象及整个社会的和谐
稳定；逐步建立与国民经济相适应的抚恤补助
机制，充分体现党和政府对优抚对象这类特殊
人群的重视及关爱，进一步促进国防建设及社
会的和谐稳定。重点对象房屋修缮人员约30 
人；发放优抚对象补助6172人，其中：伤 
残人员 430人 、“三属”232人、在 
乡老复员军人遗孀469人、在乡老复员军人
149人、带病回乡退伍军人228人、60 
岁以上农村籍退役士兵4533人、参战退役
军人569人、参试人员13人，其他人员1  
8人。 2、贯彻落实好政策，确保义务兵在 
部队安心服役，努力为加强部队建设做贡献。
做好义务兵166人、家属247人优待金的 
发放工作。义务兵优待金已于10月底前发放
到位。 3、按照相关政策，2020年共给 

予2997名符合条件的优抚对象医疗补助。 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 

老年生活补助发放人次 

 

53352 

 

53232人次 

 

4 

 

3.5 

 
按系统实际人数发

放。 

 

重点优抚对象 

 
2254 

 
1755人 

 
4 

 
3.5 

 
按年末实际人数统

计。 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

数量指标 

 

定期抚恤补助发放人次 

 

80040 

 

73788人次 

 

4 

 

3.5 

 
按系统实际人数发

放。 
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优抚医疗对象受助月数 

 

12 

 

12 

 

5 

 

5 

 

 

义务兵家属发放人数 

 
247 

 
247人 

 
4 

 
4 

 

 

 

义务兵发放人数 

 
166 

 
166人 

 
4 

 
4 

 

 

医疗补助审核准确率 

 
100% 

 
100% 

 
5 

 
5 

  
 
 

质量指标 
 

投诉处理率 

 
100% 

 
100% 

 
5 

 
5 

 

 
 
 
 
 
产出指标 

 
 

时效指标 

 

各类补助资金发放及时

性 

 
 

及时 

 
 

及时 

 
 

5 

 
 

5 

 

 

重点优抚对象临时补助

发放及时到位 

 
 

到位 

 
 

到位 

 
 

8 

 
 

8 

 

 

义务兵优待政策知晓率 

 

100% 

 

100% 

 

8 

 

8 

 

 
 
 
 
 
 
 

社会效益指标 

 

提高受助优抚对象生活

保障 

 
 

提高 

 
 

提高 

 
 

8 

 
 

8 

 

 

长效管理机制健全性 

 
健全 

 
健全 

 
8 

 
8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
效益指标 

 
 
 

可持续影响指标 
 

预算信息公开规范性 

 
规范 

 
规范 

 
8 

 
8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩
效
指
标 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 

受益群众满意度 

 
≥85% 

 
≧85% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 98  


